Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 1990/2011 Em 24 de outubro de 20t 1.

-< -z
"111100.
~j
-o::
•• O
OI ...

Z ;:)
O

001< o::
(,}o
<9
U'"_111
00::
Zlll->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos. em resposta à
Indicação nO 1376/11. de autoria do Vereador DOUTOR LAPENA, informamos
que. conforme manifestação do Senhor Secretário Municipal de Trânsito e
Transportes, no local foi implantado um redutor de velocidade (lombada).
Outrossim. posteriormente a sinalização existente será renovada.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

MARCELO fORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

RB IG 63.187/11) i
I

I